
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«07 » июля 2020года         №8 /25 
 

О создании группы контроля за изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Балахтонского сельского Совета депутатов шестого созыва 
 

В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 

крае», избирательная комиссия муниципального образования Балахтонский 

сельсовет  

РЕШИЛА: 

1. Образовать группу контроля за изготовлением и передачей 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Балахтонского сельского Совета депутатов шестого созыва в составе: 

Рейтер Надежды Викторовны – руководитель группы с правом 

решающего голоса; 

Члены группы: 

Бекренева Татьяна Николаевна – член группы с правом решающего 

голоса; 

Прохорова Наталья Валерьевна – член группы с правом решающего 

голоса; 

2.Настоящее решение опубликовать в местном печатном издании 

«Балахтонские вести» и разместить на официальном  сайте администрации 

сельсовета. 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

______                Н.В.Рейтер 
 (подпись)                                
 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

______                Н.В.Прохорова 
 (подпись) 
 

 

МП 
 


